АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САСЫКОЛЬКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.07.2017 г.                                                                                                    №  25
 с. Сасыколи

Об отмене постановлений администрации
муниципального образования
«Сасыкольский сельсовет»

На основании  экспертного заключения государственно-правового управления  администрации Губернатора Астраханской области от 29.06.2017 г. № 1851
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Считать утратившим силу постановления администрации:
1.1. № 68 от 13.05.2013 г. «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно – коммунальных услуг населению»;
1.2. № 52 от 08.08.2016 г.   «О внесении изменений в постановление от 13.05.2013 № 68 « Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно – коммунальных услуг населению» отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с действующим Положением и разместить на официальном сайте администрации МО «Сасыкольский сельсовет» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы МО «Сасыкольский сельсовет»                                                А.В. Акулов